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Formål og gjennomføring:
Som tauprodusenr lager OTS produkter av plast - som settes i havet. De vil å ta ansvar for sine
produkter, og vår hovedoppgave var å implementere ISO 14001 i deres prosedyrer. Dette er en

internasjonal standard for miljøsertifisering. Dette innebar blant annet følgende:
Oppdatering av miljøpolicy
Velge bedriftens vesentlige miljøaspekter; 
Ut i fra dette, lage miljømål med tilhørende konkrete tiltak. 

Kunde
Funn og løsning: 

I ISO 14001 er det fokus på at produsenter skal ha livsløpsperspektiv på sine produkter.
Sammen med OTS så vi et behov for tiltak for å sikre mer bærekraftig håndtering av

tauene etter bruk. Vi fikk jobbe med oppstarten av OTS sin etablering av returordning for
brukte tau. Vi fikk her innspill fra teamet underveis, for å sikre at det ble en ordning som

var gjennomførbar i praksis.  

mottar og bruker
produkt

Motivasjon:
“Circular plastics 2023 - 2026” vil oppfordre til en mer sirkulær bruk av plast. De vil

blant annet bidra til interaksjon mellom studenter og bedrifter. Studenter kan søke om
internships på sommeren. Vi fikk internship hos Offshore & Trawl Supply, som er en

ledende produsent av syntetiske fibertau.   

Om returordningen
OTS ønsker at alle brukte tau skal håndteres på mest bærekraftige måte. En utfordring

her er at det ikke finnes måter å resirkulere eller gjenbruke alle typer fiber. En del av
det videre arbeidet vil derfor være å holde seg oppdatert på nye løsninger. Ved å ta

imot brukte tau, vil man uansett sikre at avfallet ikke kommer på avveie. 

Konklusjon
Vi opplevde oss svært godt tatt imot hos OTS. Det var spennende å få jobbe i en fremtidsrettet

bedrift som ønskte å forbedre sine prestasjoner innen bærekraft og miljø. Selv om det ikke
finnes løsninger for en miljøvennlig håndtering av alle typer fiber, opplevde vi et ønske og vilje

om å finne gode løsninger her - både hos OTS og andre bedrifter vi kontaktet i forbindelse
med våre arbeidsoppgaver. OTS har søkt om å bli sertifisert etter ISO 14001, og skal ha

gjennomgang på dette senere i år.


